Gemeinde Heiligenstedten

Bekanntmachung

Heiligenstedten, 20.10.2023

Einladung

Die nichste Sitzung des gemeinsamen Feuerschutzausschusses der Gemeinden
Heiligenstedten und Bekmiinde findet am

statt.

Dienstag, den 07.11.2023 um 19:30 Uhr

Ort: Feuerwache der Freiwilligen Feuerwehr Heiligenstedten/Bekmiinde

Tagesordnun g

1.
2.
3.
4

5.

Wahl der/des Vorsitzenden

Wahl der/des stv. Vorsitzenden

Bericht des Wehrfiihrers

Haushalt der FF Heiligenstedten/Bekmiinde fiir das Haushaltsjahr 2024
Vorlage: Hst/Ord/844/2023

Mitteilungen und Anfragen

Peter Rakowski-Dammann
Biirgermeister
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